
Пријава на штета 

Согласност за обработка на лични податоци 

Фотокопија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Доказ од надлежен државен орган за кривично правниот настан-провална кражба или 
разбојништво (Полициски записник/Потврда од МВР со опис на сторување на делото , 
видот и износот на предизвиканата штета ) 

Фактури или сметки за набавка на стварите, предмет на кражба/разбојништво 

Пописна листа на украдена стока 

Пријава на штета 

Фотокопија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Доказ од надлежен државен орган за кривично правниот настан-провална кражба или 
разбојништво (Полициски записник/Потврда од МВР со опис на сторување на делото , 
видот и износот на предизвиканата штета) 

Состојба на залиха на ден пред штетниот настан верификувана со потпис и печат 

Состојба на залиха по штетниот настан, верификувана со потпис и печат 

Набавни фактури за украдените предмети, со приемен лист во трговија 

Фотокопија од аналитички сметководствени картици на основното средство (стоки на 
залиха,стоки во продавница,ажурирани со денот на кражба) 

Попис извршен на 31.12.во претходната година 

Останата документација која може да биде побарана од страна 
на Триглав Осигурување АД Скопје 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВА НА ШТЕТА 
ПО ОСИГУРУВАЊЕ ОД ПРОВАЛНА КРАЖБА И РАЗБОЈНИШТВО 

Основна документација 

За правни лица 

Дополнителна документација 

Триглав Осигурување АД, Скопје
бул. 3-та Македонска Бригада бр. 36, 1000 Скопје 
тел: + 389 2 / 5102 222, 5102 242

https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/090bc05c-3bf9-48fe-8dcd-75888486295d/Krazba_FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/090bc05c-3bf9-48fe-8dcd-75888486295d/Krazba_FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES

